南京旅游职业学院
外请活动意识形态安全责任告知书

[bookmark: _GoBack]为进一步加强外请活动规范管理，筑牢学院意识形态阵地，现将有关意识形态安全规定和责任告知如下：
1、坚持党的领导，严守政治纪律和政治规矩，坚决拥护党的基本路线、决议决定和国家的政策方针，不得发表任何反党反政府言论，不得发表妄议党中央、国家领导人和国家政策，攻击中国特色社会主义制度，或其他有政治问题的言论；
2、坚持四项基本原则，不得宣扬资产阶级自由化、“普世价值”、“宪政”理论等西方意识形态文化；
3、遵守国家宗教政策规定，不散布和传播宗教言论，不得开展任何形式的封建迷信和宗教活动；
4、遵守国家民族政策规定，坚决反对民族分裂主义，不得发表破坏民族团结、影响国家稳定的言论；
5、坚持弘扬社会主义核心价值观，不得发表拜金主义、享乐主义、攀比奢靡之风等与社会主流价值取向不一致的言论或观点；
6、尊重中华历史传统文化，不歪曲党史、国史、军史，不得抹黑革命先烈英模；
以上条款，敬请知悉。如有违反，将依规依纪严肃处理！

南京旅游职业学院党委宣传部
2019年3月